

Fondazione MUSEO EBRAICO BOLOGNA

Rendiconto della gestione al 31/12/2023

(valori espressi in Euro)

	valori al 31/12/2023	valori al 31/12/2022
	<i>Proventi</i>	<i>Proventi</i>
Proventi della ATTIVITA' ORDINARIA		
	86.880	116.502
<i>Proventi da attività tipica istituzionale</i>		
Contributi da Enti Pubblici , Stato Enti territoriali	80.079	108.431
Contributi da Aziende/Privati	6.000	5.000
Erogazioni liberali	800	505
Quote 5 per mille abbuoni attivi	1	2.566
<i>attività commerciale-accessoria</i>		
Corrispettivi	30.986	27.129
Prestazioni di servizi	11.172	14.218
Contributi in c/impianti	50	50
TOTALE PROVENTI ATTIVITA' ORDINARIA	129.088	157.899
Oneri della ATTIVITA' ORDINARIA		
ATTIVITA' ISTITUZIONALE		
<i>I - Oneri attività istituzionale</i>		
3.B.6 a) Acquisti materie prime, di consumo e di merci	76	68
3.B.7 b) Oneri per servizi	84.937	95.352
Spese per "Giornata della Memoria"	24.973	20.352
Spese per "Organizzazione Mostre ed eventi"	33.171	24.427
Spese per "concerti estivi e commemorativi"	22.894	21.883
Spese per "GECE "	3.900	10.969
Spese per "Progetto per non dimenticare il bene"		17.722
3.B.14 c) Oneri diversi di gestione	0	0
Erogazioni liberali	0	
Diritti e oneri per eventi		
3.B.10 d) Ammortamenti immobilizzazioni	3.192	1.818
TOTALE ATTIVITA' ISTITUZIONALE	88.205	97.238
<i>II - Oneri attività ACCESSORIA/COMMERCIALE</i>		
3.B.6 Acquisti di merce, materie prime consumo (libri e materiale museo)	14.782	5.904
3.B.7 Oneri per servizi	5.879	8.569
3.B.8 Oneri godimento beni di terzi	577	615

3.B.10	Ammortamenti	242	226
3.B.11	Variazione delle rimanenze di materie prime, consumo e merci	-6.856	-1.173
3.B.14	Oneri diversi di gestione	749	611
TOTALE ATTIVITA' ACCESSORIA/COMMERCIALE		15.373	14.750

Oneri Generali funzionamento Fondazione

3.B.6	Acquisti di merce, materie prime consumo	793	716
3.B.7	Oneri per servizi	43.694	53.976
3.B.8	Oneri godimento beni di terzi	602	700
3.B.14	Oneri diversi di gestione	3.949	5.398
TOTALE ONERI GENERALI		49.038	60.790

TOTALE ONERI ATTIVITA' ORDINARIA

152.616	172.779
----------------	----------------

ATTIVITA' FINANZIARIA E STRAORDINARIA

I - Attività finanziaria	14.139	46.968
Altri proventi e oneri finanziari	14.142	46.974
Oneri finanziari	-3	-6

II - Attività straordinaria	0	1
------------------------------------	----------	----------

TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIA E STRAORDINARIA

14.139	46.969
---------------	---------------

RISULTATO DELLA GESTIONE (ante imposte)

-9.389	32.089
---------------	---------------

I - Imposte dell'esercizio	4.634	5.690
Irap	1.072	1.383
Ires	3.562	4.307

RISULTATO DELLA GESTIONE

-14.023	26.399
----------------	---------------